Nas áreas situadas dentro de raio de abrangência de 500 
(quinhentos) metros de estações de tratamento de esgotos 
enquanto prevalecer a informação técnica IT n° 327 de 2019 — 
DIMAP/DLP do IAP; 

Nas áreas situadas dentro de um raio de abrangência de 1.500 
(um mil e quinhentos) metros de aterros sanitários enquanto 
prevalecer a informação técnica IT n° 327 de 2019 — 
DIMAP/DLP do IAP. 

CAPÍTULO IV 

Dos Parâmetros, Requisitos e Exigências para o 
Parcelamento do Solo Urbano de Glebas na 

Modalidade Loteamento 

SEÇÃO I